Главе Новокузнецкого
                                                           муниципального района
                                                           А.В. Шарнину

от_______________________________________

проживающего(ей) по адресу:

________________________________________

 ________________________________________
                                                                                                                                                                        Конт. телефон____________________________

Заявление

Прошу предоставить справку о принятии на учет в качестве нуждающегося (ейся) в жилом помещении, предоставлемом по договору социального найма, с указанием номера очереди на

______________________________________________________________________
						(Ф.И.О., дата рождения)

проживающего (ей) по адресу: ________________________________________

__________________________________________________________________

для предъявления ___________________________________________________
[bookmark: _GoBack]

_____________________						________________
	   дата										подпись